
ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

105. YIL KUTLAMA PROGRAMI 

 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 105. yıl kutlamaları, 23 Nisan 2025 Çarşamba 
günü saat 10.30’da Atatürk Anıtı’na çelenk sunulmasıyla başlayacak, saat 12.00’de DSİ 
önünden Beşkaza Meydanı’na yürüyüş yapılacak ve Beşkaza Meydanı’nda 16. Çocuk Şenliği 
etkinlikleriyle devam edecektir. 

 
A-ÇELENK SUNMA TÖRENİ  
      

     Tarih : 23 Nisan 2025 Çarşamba 
     Saat : 10.30 
     Yer     : Kaymakamlık Önü Atatürk Anıtı  
 
 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Çelenginin Atatürk Anıtı’na Sunulması, 
 Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın Okunması, 
 Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın mesajlarının okunması, 
 Günün Anlam ve Önemini Belirten Şiirlerin Okunması, 

 
 
B-GÖSTERİ GURUPLARI YÜRÜYÜSÜ 
 

23 Nisan Çarşamba günü saat 12.00’de DSİ önünden Beşkaza Meydanı’na yapılacak 
Gösteri Grupları Yürüyüşü’ne, okullarımız halk oyunları ekipleri,  konuk ülke halk oyunları 
ekipleri ve aşağıda isimleri belirtilen merkez okullarımız  4x10 kişilik karma öğrenci 
gruplarıyla bir beden eğitimi öğretmeni ve okul müdürleri eşliğinde okul formaları ile 
katılacaklardır. Gösteri Grupları Yürüyüş düzenini Çatalarık Ortaokulu Beden Eğitimi 
Öğretmeni Ömer Ali ERYILMAZ tarafından sağlanacaktır. Gösteri Grupları Yürüyüşünde 
taşınacak Türk Bayrağı ve Atatürk Posteri Şefika Pekin Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
tarafından hazır hale getirilecektir. 
 
Gösteri Grupları Yürüyüşene Katılacak Merkez Okullar: 
 
Kaymakam Mustafa Karslıoğlu Ortaokulu, Fethiye Ortaokulu, Vali Recai Güreli İlkokulu, Vali 
Recai Güreli Ortaokulu, Fethiye Şehit Feramil Ferhat Kaya Ortaokulu, Fethiye Gazi İlkokulu, 
Fethiye Gazi Ortaokulu, Merkez Atatürk İlkokulu, Merkez Atatürk Ortaokulu, Menteşoğlu 
Orçun Munyas İlkokulu, Yunus Nadi İlkolulu. 
 

C-16. ÇOCUK ŞENLİĞİ 
 

     Tarih : 23 Nisan 2025 Çarşamba 
     Saat : 12.30-18.00  
     Yer     : Beşkaza Meydanı  
 
 12.30-18.00 saatleri arasında stantlarda etkinlikler ve görsel sahne etkinlikleri 

(Beşkaza Meydanı) 



D-GENEL ESASLAR: 
 
 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı tören ve şenlikleri, 05 Mayıs 2012 tarihli ve 28283 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, 
Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği”nin ilgili 
hükümlerine göre hazırlanmıştır. 

 

E- MAKAM ZİYARETLERİ 

 

 Kaymakamlık Makamı   : Yunus Nadi İlkokulu- 22 Nisan 2025 Salı saat 11.00 
 Milli Eğitim Müdürlüğü : Cumhuriyet İlkokulu- 22 Nisan 2025 Salı saat 10.30 

 
 Makamlar, iki öğrenci ile bir okul müdürü nezaretinde ziyaret edilecektir. Bu ziyaretin 

süresi en fazla 30 dakikadır. Ziyarete gidecek okullar, ziyaret öncesi mutlaka ziyaret 
edecekleri yetkili makamlardan randevu alacaklardır. 

 

 

F- ULUSAL EGEMENLİK ve ÇOCUK BAYRAMI 16. ÇOCUK ŞENLİĞİ 

 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında öğrencilerimiz arasında 
sevgi, kardeşlik ve milli beraberlik duygularını güçlendirmek, bayram coşkusunu 
çocuklarımıza yaşatmak amacıyla 12.30- 18:00 saatleri arasında Fethiye Beşkaza Meydanı’nda 
öğrenci gruplarının gösterilerini sergileyeceği ve sivil toplum kuruluşlarının standlar ile 
katılacağı Çocuk Şenliği gerçekleştirecektir. 

 

ŞENLİK ETKİNLİKLERİ: 

 

1- 12.00’de, etkinliğe katılacak tüm öğrenciler ve konuk halk oyunları ekipleri DSİ 
önünden Beşkaza Meydanı’na yürüyüş yapılacaktır. 

2- Şenlik Meydanında okullarımız, kaymakamlık izni almış sivil toplum kuruluşları ve 
destek vermek isteyen gönüllü firmalar stant kurabileceklerdir. Kaymakamlık izni 
olamayan hiçbir sivil toplum kuruluşuna ve firmaya stant kurdurulmayacaktır. 

3- 16. Çocuk Şenliği’nde; eğlenceli ve sportif yarışmalar, yiyecek içecek stantları, 
geleneksel çocuk oyunları, halk oyunları, ritim grupları gibi etkinlikler yapılacaktır.  

4- Şenliğe katılan çocuklar, stantlardaki etkinliklere katılabilecek, yarışmalara katılanlara 
çeşitli ikramlarda bulunularak, armağanlar verilecektir. 

5- Stantlarda ücretli satış yapılmayacaktır. 
6- Stant kuran kurum ve kuruluşlar, stant ve çevresindeki temizlikten sorumlu olacaktır 

 



 

G-GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

 

1- İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 Çelenk Sunma Töreni, 23 Nisan 2025 Çarşamba günü saat 10.30’da Kaymakamlık 
önündeki Atatürk Anıtı’nda yapılacaktır. 

 Milli Eğitim Müdürlüğü Çelengi, saat 10.00’da Atatürk Anıtı önünde hazır halde 
bulundurulacaktır. 

 Sunuma hazır olan çelenk, saat 10.30’da bizzat kurum amiri tarafından Fethiye Gazi 
İlkokulu öğrenci ve görevli öğretmenler eşliğinde Atatürk Anıtı’na sunulacaktır. 

 Çelenk Sunumunu takiben Cumhuriyetimizin Kurucusu Ulu Önder Atatürk ve Aziz 
Şehitlerimizin manevi huzurunda bir dakikalık saygı duruşunda bulunulacaktır. 

 Saygı duruşunun ardından İstiklal Marşımız Fethiye Belediye Bandosu eşliğinde ve 
Ölüdeniz Ortaokulu Müzik Öğretmeni Nur SARPDERE TAT yönetiminde icra 
edilecek, Fethiye Gazi Ortaokulu öğrencileri tarafından Şanlı Bayrağımız göndere 
çekilecektir. 

 Çelenk Sunma Töreni’ne katılan bütün görevliler, Kamu Kurum ve Kuruluşlarında 
Çalışan Personelin Kılık ve Kıyafetine Dair Yönetmeliğe uygun olarak giyinecek ve 
törene o şekilde katılacaktır. 

 Aşağıdaki listede yer alan ilkokul ve ortaokullar, 20’şer kişilik karma öğrenci grubu ve 
bayrak flamaları ile bir beden eğitimi öğretmeni refakatinde saat 10.00’da Çelenk 
Sunma Töreni için, Kaymakamlık önündeki Atatürk Anıtı önünde yerlerini almış 
olacaklardır. 

 

ULUSAL EGEMENLİK ve ÇOCUK BAYRAMI ÇELENK SUNMA 
TÖRENİ’NE KATILACAK OKULLARIN LİSTESİ 

 
S.N OKUL ADI 
1 Cumhuriyet İlkokulu 
2 Yunus Nadi İlkokulu 
3 Fethiye Gazi İlkokulu 
4 Fethiye Gazi Ortaokulu 
5 Fethiye Merkez Atatürk İlkokulu 
6 Fethiye Merkez Atatürk Ortaokulu 

 

 Merkez Okul ve Kurum Müdürleri Çelenk Sunma Töreni’ne katılacaklardır. 
 Çelenk Sunma Töreni Yöneticiliğini Çatalarık Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Ömer 

Ali ERYILMAZ yapacaktır. 
 Çelenk Sunma Töreni Sunuculuğunu Fethiye Şehit Feramil Ferhat Kaya Ortaokulu Türkçe 

Öğretmeni Kübra ÇELİK yapacaktır. 
 Çelenk Sunma Töreni’nde İstiklal Marşımız Fethiye Belediye Bandosu eşliğinde ve 

Ölüdeniz Ortaokulu Müzik Öğretmeni Nur SARPDERE TAT yönetiminde icra edilecektir.  
 Çelenk Sunma Töreni’nde Şanlı Bayrağımız, tören yöneticisinin sorumluluğunda Fethiye 

Gazi Ortaokulu öğrencileri tarafından göndere çekilecektir. 



 Çelenk Sunma Töreni’nde Kaymakam Mustafa Karslıoğlu İlkokulu’ndan Asil Taha ÇETİN 
ve Fethiye Gazi Ortaokulu’ndan Artun ERYILMAZ isimli öğrenciler şiir okuyacaktır.   

 Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nce 23 Nisan vesilesiyle düzenlenen İlkokullar ve 
Ortaokullar Arası ResimYarışması’nda dereceye girenlerin ödülleri 22 Nisan 2025 Salı 
günü saat 14.00’te Müdürlük makamında verilecektir.  

 Bu programdan bağımsız olarak ayrıca tüm okullarımızda, Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı, 05 Mayıs 2012 tarihli ve 28283 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Ulusal ve 
Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde 
Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği”nin ilgili hükümlerine göre, ilçe merkezinde 
yapılacak programa benzer olarak mutlaka hazırlanacak ve uygulanacaktır. 
 

 

2- BELEDİYE BAŞKANLIĞI:   
 

 23 Nisan 2025 Çarşamba günü saat 10.30’da Kaymakamlık önü Atatürk Anıtı’ndaki 
Çelenk Sunma töreni için ses yayın cihazının sağlanması ve kurulmasından,  

 Çelenk Sunma Töreni için Belediye Bandosunun görevlendirilmesinden, 
 Caddelerin ve Şenlik alanının Türk Bayrakları ve Atatürk posterleri ile süslenmesinden, 
 Beşkaza Meydanı’nın şenlik için hazırlanmasından, 
 Belediye Bandosu’nun Saat 12:00’da DSİ önünden başlayıp, Beşkaza Meydanın’da 

sona erecek olan Yürüyüşüte ve Beşkaza Meydanı’ndaki Şenlik Açılışında Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı için görevlendirilmesinden, 

 Saat 12:00’da DSİ önünden başlayacak olan Gösteri Grupları Yürüyüşüne katılacak 
olan öğrencilere Türk Bayrakları dağıtılmasından sorumlu olacaktır. 

 

 
 

3-  İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ: 

 

 23 Nisan 2025 Çarşamba günü saat 10.30’da Kaymakamlık önü Atatürk Anıtı’nda 
yapılacak Çelenk Sunma Töreni, 12.00-12.30 DSİ önünden Beşkaza Meydanı’na yapılacak 
yürüyüş ve 12.30-18.00 saatleri arasında yapılacak olan şenlikler esnasında Beşkaza 
Meydanı’nda gerekli emniyet tedbirlerinin alınmasından, trafik akışının kontrol ve 
düzeninin sağlanmasından sorumlu olacaktır. 

 

 

4- İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ: 
 

 23 Nisan 2025 Çarşamba günü saat 10.30’da Kaymakamlık önü Atatürk Anıtı’nda 
yapılacak Çelenk Sunma Töreni ile gün boyu sürecek olan şenlikler esnasında Beşkaza 
Meydanı’nda gerekli sağlık tedbirlerinin alınmasından sorumlu olacaktır. 

 



        5-   AYDEM FETHİYE ŞUBESİ: 

 

 23 Nisan 2025 Çarşamba günü saat 10.30’da Kaymakamlık önü Atatürk Anıtı’nda 
yapılacak olan Çelenk Sunma Töreni ile gün boyu sürecek olan şenlikler süresince 
gerekli elektrik işlerinin kontrol ve denetimlerinden, 

 Elektrik kesilmesi ihtimaline karşı jeneratörün şenlik alanında hazır 
bulundurulmasından sorumlu olacaktır.  

 

Bu program görevliler için emir, halkımız için davetiye niteliği taşır. 

 

 

İLÇE KUTLAMA KOMİTESİ      

 


